Código 6737 - Licença de Direitos Autorais, para execução 
pública de obras musicais.

Informações Adicionais
ECAD

Período (Meses) 1

Quantidade 1

Unidade serviços

CPF/CNPJ 00.474.973/0001-62

Fornecedor Escritório Central de Arrecadação e 
Distribuição - ECAD

Valor Total R$ 85.250,00 (oitenta e cinco mil, duzentos 
e cinquenta reais)

Assim, determino a divulgação da presente contratação no sistema 
eletrônico de contratações estaduais - SISLOG, nos termos do 
art. 9º da Instrução Normativa nº 5/2023-SEAD, com a posterior 
publicação do contrato decorrente, que será publicado nos termos